
UCHWAŁA NR XIII/97/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869, z 2018r. poz. 2245) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 676 721,53 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 560 796,82 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o 115 924,71 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 189 641,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 551 990,00 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 741 631,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 866 362,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólna o kwotę 91 756,00 zł.

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 11.

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 12.

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 13.

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkół Gimnazjalnych 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 14.

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Żłobek w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikiem Nr 15.

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 16.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 421 724,00 -17 000,00 10 000,00 1 414 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 421 724,00 -17 000,00 10 000,00 1 414 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 389 524,00 -17 000,00 0,00 1 372 524,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 0,00 2 000,00 3 200,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 724 619,00 -493 000,00 393 000,00 13 624 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 684 221,00 -393 000,00 393 000,00 2 684 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 0,00 393 000,00 1 493 000,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 1 055 000,00 -393 000,00 0,00 662 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 340 647,00 -100 000,00 0,00 7 240 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 140 647,00 -100 000,00 0,00 7 040 647,00

758 Różne rozliczenia 14 254 105,00 0,00 280 395,82 14 534 500,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 535 096,00 0,00 239 717,00 8 774 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 535 096,00 0,00 239 717,00 8 774 813,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 873,00 0,00 40 678,82 102 551,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 40 678,82 40 678,82

852 Pomoc społeczna 1 658 626,78 -26 123,00 26 123,00 1 658 626,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 374 520,00 0,00 0,00 374 520,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 792,00 -1 792,00 1 792,00 1 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 792,00 1 792,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 792,00 -1 792,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 221 770,00 -6 720,00 6 720,00 221 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 6 720,00 6 970,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 720,00 -6 720,00 0,00 0,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 252 880,00 -17 611,00 17 611,00 252 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 611,00 17 611,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 611,00 -17 611,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 324,00 0,00 2 040,00 153 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 344,00 0,00 0,00 3 344,00

85395 Pozostała działalność 151 324,00 0,00 2 040,00 153 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 344,00 0,00 0,00 3 344,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 147 980,00 0,00 2 040,00 150 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 582 674,00 0,00 384 361,00 1 967 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 384 361,00 384 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 384 361,00 384 361,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 000,00 0,00 1 000,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 0,00 1 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

bieżące 47 064 752,62 -536 123,00 1 096 919,82 47 625 549,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 577 904,00 0,00 0,00 577 904,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 3



majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 000,00 0,00 94 000,00 530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 000,00 0,00 94 000,00 530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 73 000,00 0,00 7 000,00 80 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 363 000,00 0,00 87 000,00 450 000,00

758 Różne rozliczenia 2 963 737,00 0,00 21 924,71 2 985 661,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 963 737,00 0,00 0,00 2 963 737,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 21 924,71 21 924,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 21 924,71 21 924,71

majątkowe 10 619 772,00 0,00 115 924,71 10 735 696,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 116 124,00 0,00 0,00 10 116 124,00

Ogółem: 57 684 524,62 -536 123,00 1 212 844,53 58 361 246,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 694 028,00 0,00 0,00 10 694 028,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 517 855,00 90 395,00 90 395,00 7 100,00 83 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 460,00 427 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 972,00 -12 212,00 -12 212,00 0,00 -12 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 760,00 -78 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 429 883,00 81 183,00 81 183,00 7 100,00 74 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 700,00 348 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 381 752,00 59 492,00 59 492,00 7 100,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 260,00 322 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 972,00 -12 212,00 -12 212,00 0,00 -12 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 760,00 -78 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 293 780,00 50 280,00 50 280,00 7 100,00 43 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 212,00 36 212,00 36 212,00 0,00 36 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 212,00 -12 212,00 -12 212,00 0,00 -12 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 260,00 322 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 760,00 -78 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 215 028,00 4 197 528,00 3 847 708,00 2 971 149,00 876 559,00 7 000,00 193 300,00 149 520,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 198,00 -10 698,00 -10 698,00 -10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 172,00 91 172,00 91 172,00 91 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 278 002,00 4 278 002,00 3 928 182,00 3 051 623,00 876 559,00 7 000,00 193 300,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 528 912,00 3 511 412,00 3 501 412,00 2 782 280,00 719 132,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 198,00 -10 698,00 -10 698,00 -10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 172,00 91 172,00 91 172,00 91 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 3 591 886,00 3 591 886,00 3 581 886,00 2 862 754,00 719 132,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 037 280,00 2 037 280,00 2 037 280,00 2 037 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 330,00 69 330,00 69 330,00 69 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2 106 610,00 2 106 610,00 2 106 610,00 2 106 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia 

przed zmianą 372 002,00 372 002,00 372 002,00 372 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 842,00 21 842,00 21 842,00 21 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne

po zmianach 393 844,00 393 844,00 393 844,00 393 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 508,00 55 508,00 55 508,00 55 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 698,00 -10 698,00 -10 698,00 -10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h

po zmianach 44 810,00 44 810,00 44 810,00 44 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 505,00 123 505,00 123 505,00 0,00 123 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 756,00 91 756,00 91 756,00 0,00 91 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 215 261,00 215 261,00 215 261,00 0,00 215 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 505,00 123 505,00 123 505,00 0,00 123 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 756,00 91 756,00 91 756,00 0,00 91 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 215 261,00 215 261,00 215 261,00 0,00 215 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 505,00 123 505,00 123 505,00 0,00 123 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 756,00 91 756,00 91 756,00 0,00 91 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 215 261,00 215 261,00 215 261,00 0,00 215 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 303 585,42 16 546 474,42 14 670 227,44 12 264 677,00 2 
405 550,44

1 
645 170,98 145 903,00 85 173,00 0,00 0,00 757 111,00 757 111,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -786 966,00 -99 935,00 -99 935,00 -99 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 031,00 -687 031,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 261,00 255 261,00 250 261,00 202 300,00 47 961,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 771 880,42 16 701 800,42 14 820 553,44 12 367 042,00 2 
453 511,44

1 
645 170,98 150 903,00 85 173,00 0,00 0,00 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 558 262,00 9 801 151,00 9 268 287,00 8 098 078,00 1 
170 209,00 357 212,00 111 901,00 63 751,00 0,00 0,00 757 111,00 757 111,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -725 081,00 -38 050,00 -38 050,00 -38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 031,00 -687 031,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 461,00 187 461,00 182 461,00 134 500,00 47 961,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 10 020 642,00 9 950 562,00 9 412 698,00 8 194 528,00 1 
218 170,00 357 212,00 116 901,00 63 751,00 0,00 0,00 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 461,00 95 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 100 461,00 100 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 281 966,00 6 281 966,00 6 281 966,00 6 281 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 050,00 117 050,00 117 050,00 117 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 6 399 016,00 6 399 016,00 6 399 016,00 6 399 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 093 372,00 1 093 372,00 1 093 372,00 1 093 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 098 172,00 1 098 172,00 1 098 172,00 1 098 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 154,00 146 154,00 146 154,00 146 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h

po zmianach 120 754,00 120 754,00 120 754,00 120 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 570,00 20 570,00 20 570,00 0,00 20 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek zwiększenie 47 961,00 47 961,00 47 961,00 0,00 47 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 2



po zmianach 68 531,00 68 531,00 68 531,00 0,00 68 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 111,00 757 111,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -687 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 031,00 -687 031,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 70 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 642 824,00 3 642 824,00 2 883 148,00 2 310 059,00 573 089,00 736 213,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 -10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 700 074,00 3 700 074,00 2 940 398,00 2 367 309,00 573 089,00 736 213,00 23 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 785 314,00 1 785 314,00 1 785 314,00 1 785 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 350,00 63 350,00 63 350,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 848 664,00 1 848 664,00 1 848 664,00 1 848 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 334 252,00 334 252,00 334 252,00 334 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 333 202,00 333 202,00 333 202,00 333 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 895,00 47 895,00 47 895,00 47 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h

po zmianach 42 845,00 42 845,00 42 845,00 42 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 468 476,00 1 468 476,00 1 442 314,00 1 281 902,00 160 412,00 0,00 4 740,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 335,00 -51 335,00 -51 335,00 -51 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 417 141,00 1 417 141,00 1 390 979,00 1 230 567,00 160 412,00 0,00 4 740,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 982 470,00 982 470,00 982 470,00 982 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 335,00 -51 335,00 -51 335,00 -51 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 931 135,00 931 135,00 931 135,00 931 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 249,00 286 249,00 251 697,00 241 397,00 10 300,00 0,00 13 280,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 288 289,00 288 289,00 251 697,00 241 397,00 10 300,00 0,00 15 320,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 249,00 286 249,00 251 697,00 241 397,00 10 300,00 0,00 13 280,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 288 289,00 288 289,00 251 697,00 241 397,00 10 300,00 0,00 15 320,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 057 803,07 11 057 803,07 1 003 084,07 705 324,00 297 760,07 0,00 10 054 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 047 303,07 11 047 303,07 992 584,07 694 824,00 297 760,07 0,00 10 054 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 388,00 217 388,00 216 588,00 183 848,00 32 740,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505

Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

po zmianach 206 888,00 206 888,00 206 088,00 173 348,00 32 740,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 600,00 143 600,00 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 133 100,00 133 100,00 133 100,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 11 361 328,00 2 614 857,00 2 607 909,00 991,00 2 
606 918,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 746 471,00 8 

746 471,00 8 506 082,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 371,00 50 211,00 50 211,00 0,00 50 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 160,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 11 429 699,00 2 665 068,00 2 658 120,00 991,00 2 
657 129,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 764 631,00 8 

764 631,00 8 506 082,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 618 128,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 128,00 1 
588 128,00 1 535 428,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 1 653 128,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 128,00 1 
588 128,00 1 535 428,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 094,00 127 460,00 125 460,00 0,00 125 460,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 634,00 90 634,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 371,00 15 211,00 15 211,00 0,00 15 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 160,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 251 465,00 142 671,00 140 671,00 0,00 140 671,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 794,00 108 794,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 571,00 61 571,00 61 571,00 0,00 61 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 211,00 15 211,00 15 211,00 0,00 15 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 76 782,00 76 782,00 76 782,00 0,00 76 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 634,00 90 634,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 160,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 108 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 794,00 108 794,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 470 897,00 1 447 560,00 127 140,00 0,00 127 140,00 1 
320 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 023 337,00 5 

023 337,00 4 703 130,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 395,00 197 895,00 3 100,00 0,00 3 100,00 194 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 6 686 292,00 1 639 455,00 124 240,00 0,00 124 240,00 1 
515 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 046 837,00 5 

046 837,00 4 703 130,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury

po zmianach 62 500,00 62 500,00 19 000,00 0,00 19 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody 

konkursowe

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 002 157,00 911 384,00 28 384,00 0,00 28 384,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 773,00 90 773,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 895,00 196 895,00 2 100,00 0,00 2 100,00 194 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1 193 052,00 1 102 279,00 24 484,00 0,00 24 484,00 1 
077 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 773,00 90 773,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 795,00 194 795,00 0,00 0,00 0,00 194 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 1 027 795,00 1 027 795,00 0,00 0,00 0,00 1 

027 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 384,00 23 384,00 23 384,00 0,00 23 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 19 484,00 19 484,00 19 484,00 0,00 19 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 803,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 303,00 54 303,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 126 303,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 803,00 77 803,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 458 733,62 43 920 680,62 28 026 178,44 18 274 724,72 9 
751 453,72

3 
305 142,98 11 490 840,20 638 519,00 0,00 460 000,00 21 538 053,00 21 

538 053,00 19 624 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -922 636,00 -139 345,00 -139 345,00 -121 133,00 -18 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -783 291,00 -783 291,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 732 995,00 691 335,00 489 500,00 293 472,00 196 028,00 194 795,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 41 660,00 41 660,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 65 269 092,62 44 472 670,62 28 376 333,44 18 447 063,72 9 
929 269,72

3 
499 937,98 11 497 880,20 638 519,00 0,00 460 000,00 20 796 422,00 20 

796 422,00 19 624 555,00 0,00 0,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 393 092,00 0,00 1 393 092,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 140 077,00 323 019,47 1 463 096,47

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 730 516,00 - 1 189 382,00 5 541 134,00

Razem: 9 263 685,00 Razem: -866 362,53 Razem: 8 397 322,47

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 427 460,00 -78 760,00 348 700,00
60016 Drogi publiczne gminne 322 260,00 -78 760,00 243 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 260,00 -78 760,00 243 500,00
Fundusz Sołecki Trzeboszowice 20 260,00 -20 260,00 0,00
Modernizacja drogi ul. Chrobrego w Paczkowie 62 000,00 -37 000,00 25 000,00
Modernizacja drogi ul. Górnicza w Paczkowie 40 000,00 -21 500,00 18 500,00

750 Administracja publiczna 17 500,00 -17 500,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 500,00 -17 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 -17 500,00 0,00
Zakup zapory sieciowej 17 500,00 -17 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 757 111,00 -687 031,00 70 080,00
80101 Szkoły podstawowe 757 111,00 -687 031,00 70 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 111,00 -687 031,00 70 080,00

Modernizacje boisk sportowych przy szkołach podstawowych 687 031,00 -687 031,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 746 471,00 18 160,00 8 764 631,00
90095 Pozostała działalność 90 634,00 18 160,00 108 794,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 634,00 18 160,00 108 794,00
Fundusz Sołecki Trzeboszowice 0,00 18 160,00 18 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 023 337,00 23 500,00 5 046 837,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 54 303,00 23 500,00 77 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 500,00 23 500,00
"Remont Ratusza Miejskiego w Paczkowie celem poprawy dostepności do 
obiektu Pomnika Historii" 0,00 23 500,00 23 500,00

Razem: 21 538 053,00 -741 631,00 20 796 422,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 857 724,00 87 000,00 1 944 724,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 857 724,00 87 000,00 1 944 724,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 6 000,00 36 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 389 524,00 - 17 000,00 1 372 524,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 73 000,00 7 000,00 80 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 363 000,00 87 000,00 450 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 2 000,00 3 200,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 724 619,00 - 100 000,00 13 624 619,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 684 221,00 0,00 2 684 221,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 393 000,00 1 493 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 055 000,00 - 393 000,00 662 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 340 647,00 - 100 000,00 7 240 647,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 140 647,00 - 100 000,00 7 040 647,00

758 Różne rozliczenia 17 217 842,00 302 320,53 17 520 162,53

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 535 096,00 239 717,00 8 774 813,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 535 096,00 239 717,00 8 774 813,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 873,00 62 603,53 124 476,53

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 40 678,82 40 678,82

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 21 924,71 21 924,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 324,00 2 040,00 193 364,00

85395 Pozostała działalność 191 324,00 2 040,00 193 364,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 147 980,00 2 040,00 150 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 768 172,00 384 361,00 7 152 533,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 163 505,00 384 361,00 1 547 866,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 384 361,00 384 361,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 368,00 1 000,00 1 221 368,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 1 000,00 13 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 000,00 1 000,00 10 000,00

Razem: 56 890 041,62 676 721,53 57 566 763,15

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 517 855,00 -87 972,00 429 883,00
60016 Drogi publiczne gminne 381 752,00 -87 972,00 293 780,00

4270 Zakup usług remontowych 36 212,00 -12 212,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 3 000,00 9 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 260,00 -78 760,00 243 500,00

750 Administracja publiczna 4 215 028,00 62 974,00 4 278 002,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 528 912,00 62 974,00 3 591 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 037 280,00 69 330,00 2 106 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 002,00 21 842,00 393 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 55 508,00 -10 698,00 44 810,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 -17 500,00 0,00
758 Różne rozliczenia 123 505,00 91 756,00 215 261,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 505,00 91 756,00 215 261,00
4810 Rezerwy 123 505,00 91 756,00 215 261,00

801 Oświata i wychowanie 2 831 623,19 -687 031,00 2 144 592,19
80101 Szkoły podstawowe 1 126 895,00 -687 031,00 439 864,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 111,00 -687 031,00 70 080,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 264 977,00 2 040,00 267 017,00

85395 Pozostała działalność 264 977,00 2 040,00 267 017,00
3110 Świadczenia społeczne 13 280,00 2 040,00 15 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 361 328,00 68 371,00 11 429 699,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 618 128,00 35 000,00 1 653 128,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 35 000,00 65 000,00
90095 Pozostała działalność 218 094,00 33 371,00 251 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 571,00 15 211,00 76 782,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 634,00 18 160,00 108 794,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 470 897,00 215 395,00 6 686 292,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 61 500,00 1 000,00 62 500,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 002 157,00 190 895,00 1 193 052,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 833 000,00 194 795,00 1 027 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 384,00 -3 900,00 19 484,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 102 803,00 23 500,00 126 303,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 500,00 23 500,00

Razem: 35 627 430,54 -334 467,00 35 292 963,54

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 945 947,63 47 961,00 2 993 908,63
80101 Szkoły podstawowe 2 823 972,00 47 961,00 2 871 933,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 570,00 47 961,00 54 531,00

Razem: 2 945 947,63 47 961,00 2 993 908,63

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 419 215,45 93 450,00 5 512 665,45
80101 Szkoły podstawowe 3 719 998,00 93 450,00 3 813 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 523 396,00 88 500,00 2 611 896,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 915,00 16 800,00 428 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 58 346,00 -11 850,00 46 496,00

Razem: 5 419 215,45 93 450,00 5 512 665,45

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 161 634,50 -18 900,00 2 142 734,50
80101 Szkoły podstawowe 1 755 531,00 -18 900,00 1 736 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 113 361,00 3 550,00 1 116 911,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 456,00 -12 650,00 196 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 30 010,00 -9 800,00 20 210,00

Razem: 2 161 634,50 -18 900,00 2 142 734,50

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 410 734,65 26 900,00 1 437 634,65
80101 Szkoły podstawowe 1 131 866,00 26 900,00 1 158 766,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 348,00 5 000,00 37 348,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 384,00 25 000,00 748 384,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 231,00 650,00 132 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18 946,00 -3 750,00 15 196,00

Razem: 1 415 847,65 26 900,00 1 442 747,65

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 639 911,00 21 800,00 661 711,00
80104 Przedszkola 637 992,00 21 800,00 659 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 270,00 20 600,00 426 870,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 1 550,00 76 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10 750,00 -350,00 10 400,00

Razem: 644 781,00 21 800,00 666 581,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 965 908,00 6 450,00 972 358,00
80104 Przedszkola 962 440,00 6 450,00 968 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 450,00 15 650,00 630 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 952,00 -5 500,00 113 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 17 043,00 -3 700,00 13 343,00

Razem: 965 908,00 6 450,00 972 358,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 710 762,00 29 000,00 739 762,00
80104 Przedszkola 708 623,00 29 000,00 737 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 304,00 27 100,00 467 404,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 898,00 2 900,00 80 798,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 11 161,00 -1 000,00 10 161,00

Razem: 710 762,00 29 000,00 739 762,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 217 849,00 -51 335,00 166 514,00
80110 Gimnazja 217 287,00 -51 335,00 165 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 338,00 -51 335,00 90 003,00

Razem: 217 849,00 -51 335,00 166 514,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 217 388,00 -10 500,00 206 888,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 217 388,00 -10 500,00 206 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 600,00 -10 500,00 133 100,00

Razem: 217 388,00 -10 500,00 206 888,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XIII/97/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 września 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 100 593,00 0,00 100 593,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 792,00 0,00 1 792,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 792,00 1 792,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 792,00 - 1 792,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 770,00 0,00 7 770,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 6 720,00 6 970,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 720,00 - 6 720,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 611,00 0,00 72 611,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 611,00 17 611,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 611,00 - 17 611,00 0,00

Razem: 124 593,00 0,00 124 593,00

Id: 3D9A38BD-9F43-4732-A810-8E08EFBDA13E. Podpisany Strona 1




